
Projekt

z dnia  22 maja 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/.../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie przekazania w 2015. środków finansowych na Fundusz Wsparia Policji

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, poz. 529), Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji środki fiansowe w wysokości 3.840 zł.(słownie: trzy 
tysiące osiemset czterdzieści złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 
przekraczający normę określoną w art.33 ust.2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 355, poz. 529).

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta 
Augustowa z Komendantem Powiatowym Policji w Augustowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 6BD62357-7A1D-4D2A-B502-80E5B7EB3CAA. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Powiatowy Policji w Augustowie zwrócił się z prośbą o wyasygnowanie środków finansowych

na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust.2 ustawy z dnia 6

kwietnia 1990 r. o Policji, celem zapewnienia odpowiedniego stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego

na terenie Augustowa.

Id: 6BD62357-7A1D-4D2A-B502-80E5B7EB3CAA. Projekt Strona 1




